Kılur Nûr ayetin her gice ez-ber (g. CX/6)

(Meclisin mumu güzel Kur’ân-ı Kerim’den her gece Nȗr ayetini ezbere

okur.)

Şair Nȗr ayeti derken Kur’ân-ı Kerim’in 24. Suresi olnan Nȗr suresini

kastetmiştir. Nȗr suresi Kur’ân-ı Kerîm’in yirmi dördüncü sûresidir. Medine

döneminde Benî Mustaliķ Gazvesi’nin ardından Hicrî 5 (Miladî 626-27)

yılın sonlarında nâzil olmuştur. Adını “nûr ayeti” diye bilinen ve Allah’ın

gökleri ve yeryüzünü aydınlatan nurunu tasvir eden 35. ayetten alır.
124

122

عَيْناً فيِهاَ تسَُمَّى سَلْسَبيِلا

“Bir çeşme ki denir selsebîl.”

123
Lütfullah Cebeci, ‘Selsebîl,’ DİA, 2009, C.